
UCHWAŁA NR XXXVI/316/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację Projektu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 w części 

współfinasowanej z EFS 
pt.: „Kożuchów dzieciom 3, wszystkie dzieci nasze są”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 w części współfinansowanej 

z EFS pt. ,,Kożuchów dzieciom 3, wszystkie dzieci nasze są”,Oś priorytetowa 8: Nowoczesna 

edukacja Działanie 8.1. Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej, podziałanie 8.1.1. 

Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej – projekty realizowane poza formułą ZIT, 

Nr umowy RPLB.08.01.01-08-0012/16-00. 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie dofinansowane ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948.



UZASADNIENIE

W ramach Osi priorytetowej 8: Nowoczesna edukacja Działanie 8.1. Poprawa dostępności
i jakości edukacji przedszkolnej, podziałanie 8.1.1. Poprawa dostępności i jakości edukacji
przedszkolnej – projekty realizowane poza formułą ZIT, Nr umowy
RPLB.08.01.01-08-0012/16-00, Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie realizuje projekt
pt.:,,Kożuchów dzieciom 3, wszystkie dzieci nasze są”.

Głównym celem projektu jest wzrost dostępności i jakości edukacji przedszkolnej na terenie
Gminy Kożuchów poprzez zwiększenie ilości miejsc wychowania przedszkolnego (w tym
dostępności do potrzeb dzieci niepełnosprawnych) oraz podniesienie kompetencji dzieci
i nauczycieli w okresie od sierpnia 2016 roku do sierpnia 2017 roku.




